
一般社団法人さくらネット協議会                                    

2025 年 5月 16日 

 

住民同意規約改訂のお知らせ 

   

 平素はさくらネット運営に多大なご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

  このたび、今後の PHR との連携を見据え、さくらネットの住民同意規約が一部改訂されました 

ので、ご連絡いたします。 

詳細は住民利用規約をご参照ください。 

なお、既にさくらネットにご参加いただいている住民の皆様におかれましては、該当の PHRを

利用する際に本 PHR 連携同意を取得いたしますので、別途再申請いただく必要はありません。 

 

 参加住民の皆様、参加施設の皆様におかれましては何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

 


